Theodericus Lizen soen van Geldorp hereditarie vendidit Reijnero de Langel #filio quondam Arnoldi# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in (dg: parrochia) dominio de Geldorp inter hereditatem Rasonis de Aken ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Wouters soen ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Godefridi Gobels soen ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus denariis census antiqui domino Theoderico Rover militi promiserunt insuper dicti Theodericus et Johannes filius quondam Johannis Wouters soen indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes Lu et Jacobus datum in festo Pe Pau.

BP 1184 f 359v 07 wo 30-06-1406.

Johannes van Cassellaer zvw Johannes Gerijts soen van Woenssel droeg over aan Gerardus Scade zvw Gerardus een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Uden kaarsmaker enerzijds en erfgoed van Amelius zvw Arnoldus Noude Cleijnael anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes van Cassellaer gekocht had van Johannes Mol zvw Gerardus Mol, Godefridus van Driel en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Gerardus Mol, belast met cijnzen in de brief vermeld.

-.

Johannes de Cassellaer filius quondam Johannis Gerijts soen de Woenssel domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis

de Uden candelatoris ex uno et inter hereditatem Amelii filii quondam Arnoldi Noude Cleijnael ex alio quam domum et aream dictus Johannes de Cassellaer erga Johannem Mol filium quondam Gerardi Mol (dg: et) Godefridum de Driel et Heijlwigem eius uxorem filiam dicti quondam Gerardi Mol emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Scade #filio quondam Gerardi# simul cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Jordan et Gheel datum in crastino Pe Pau.

BP 1184 f 359v 08 wo 30-06-1406.

Willelmus van Cassellaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Willelmus de Cassellaer prebuit et reportavit 'portavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 359v 09 wo 30-06-1406.

Voornoemde Johannes van Cassellaer zvw Johannes Gerijts soen van Woenssel droeg over aan voornoemde Gerardus Scade zvw Gerardus een b-erfcijns van 12 schelling geld, gaande uit een huis en erf van wijlen Gerardus Mol, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Henricus Scilder enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Zanders anderzijds, welke cijns voornoemde Johannes verworven had van Johannes Mol zvw Gerardus Mol.

Dictus Johannes hereditarium censum XII solidorum monete solvendum hereditarie et annuatim ex domo et area quondam Gerardi Mol sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Henrici Scilder ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Zanders ex alio quem censum dictus Johannes erga Johannem Mol filium quondam Gerardi Mol acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo cum litteris et aliis et jure promittens (dg: ut supra) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 359v 10 wo 30-06-1406.

Voornoemde Gerardus Scade zvw Gerardus beloofde aan voornoemde Johannes van Cassellaer zvw Johannes Gerijts soen van Woenssel 83 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus graaf van Holland of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (za 25-12-1406) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407).

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Johanni LXXXVIII Hollant gulden monete domini quondam Willelmi defuncti comitis Hollandie vel valorem mediatim (dg: Remigii) nativitatis Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.360r.

in festo Petri et Pauli: dinsdag 29-06-1406.

in crastino Petri et Pauli: woensdag 30-06-1406.

BP 1184 f 360r 01 di 29-06-1406.

Arnoldus Nolleken van Oijen en zijn zoon Johannes van der Mere de oudere droegen over aan Johannes van Brede zv Johannes van Brede hun deel in (1) een hofstad, in Macharen, ter plaatse gnd die Mere, tussen Bertoldus van Megen enerzijds en Johannes Eefsen soen anderzijds, (2) een kamp, in Macharen, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd Oestingingen anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Huijsdelsche Rijt, in Macharen, tussen voornoemde Bertoldus enerzijds en Arnoldus Jans soen anderzijds, (4) alle goederen, die de broers Alardus en Johannes de jongere, kv voornoemde Arnoldus, bezaten.

Arnoldus [N]olleken de Oijen et Johannes van der Mere #senior# eius filius totam partem et omne jus eis #aut alteri eorum# quovis modo competentes in (dg: p) quodam domistadio sito in parrochia de Macharen (dg: int) ad locum dictum die Mere inter hereditatem Bertoldi de (dg: Macharen) #Megen# ex uno et inter hereditatem Johannis Eefsen soen ex alio atque in quodam (dg: cem) campo sito in dicta parrochia (dg: it) inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam Oesteringen ex alio atque in pecia terre dicta die Huijsdelsche Rijt sita in dicta parrochia inter hereditatem dicti Bertoldi ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jans soen ex alio atque in omnibus et singulis bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis et paratis que Alardus et Johannes #junior# fratres liberi dicti Arnoldi possederunt aut alter eorum possedit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt 'dicto Johanni de Brede filio Johannis de Brede promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Jor et Gheel datum in festo Pe Pau.

BP 1184 f 360r 02 di 29-06-1406.

Johannes van Andel Lauwereijns soen gaf uit aan Johannes zvw Johannes van Vechel de helft die aan hem behoort in een kamp, in Veghel, ter plaatse gnd die Scoetynde, tussen de gemeint van Veghel enerzijds en Walterus Peters soen en Gerardus Ywijns soen anderzijds, van welk kamp de andere helft behoort aan voornoemde Walterus, welke eerstgenoemde helft gelegen is naast de gemeint; de uitgifte geschiedde voor (1) het onderhoud van het hek gnd Scoetynde, (2) de cijns aan de heer van Helmond, en thans voor (3) een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren {noch testes noch datum }.

-.

Johannes de Andel Lauwereijns soen (dg: peciam terre) #medietatem ad se spectantem in quodam campo# sito in parrochia de Vechel ad locum dictum die Scoetynde inter communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem Walteri Peters soen #et Gerardi Ywijns soen ex alio# (dg: ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Johannis de Vechel ab eodem hereditarie possidendam pro tredecim et ti censu domini de Helmont ipsi) de quo campo reliqua medietas ad predictum Walterum pertinet scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta communitatem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Johannis de Vechel ab eodem hereditarie possidendam pro onere conservationis repaguli dicti Scoetynde ad dictam medietatem spectante atque pro censu domini de Helmont ipsi domino de Helmont exinde solvendo (dg: conserv) tenendo et solvendo 'pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Vechel danda sibi ab alio purificationis et in Vechel tradenda ex medietate predicta promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1184 f 360r 03 di 29-06-1406.

De broers Arnoldus Ywijn en Happo, kvw Happo van Gherwen, verkochten aan Johannes Loekeman zvw Henricus Loekeman een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, die Egidius van Verlaer leverde aan wijlen voornoemde Happo van Gherwen, gaande uit een hoeve, gnd het Goet te Roeftelingen, die was van voornoemde Egidius en zijn medeërfgnamen, in Nuenen, ter plaatse gnd Roeftelingen, welke pacht voornoemde Johannes Loekeman zvw Henricus Loekeman en andere erfg vw voornoemde Henricus Loekeman nu uit voornoemde hoeve leveren.

Solvit.

Arnoldus Ywijn et Happo fratres liberi quondam Happonis de Gherwen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Nuenen quam Egidius de Verlaer solvere consuevit dicto quondam Happoni de Gherwen annuatim et hereditarie ex quodam manso #cum suis attinentiis# dicto

tGoet te Roefelingen qui fuerat dicti Egidii et suorum coheredum sito in parrochia de Nuenen ad locum dictum Roefelingen et quam paccionem Johannes Loekeman filius quondam Henrici Loekeman et alii heredes dicti quondam Henrici Loekeman ex predicto manso nunc solvere tenentur ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni Loekeman promittentes indivisi super omnia (dg: rs) habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Lu et Jacobus datum in festo Pe Pau.

BP 1184 f 360r 04 di 29-06-1406.

Johannes die Weder van Helmont en Ywanus zvw Johannes Happen soen beloofden aan voornoemde koper dat Aleijdis wv Happo van Gerwen en Johannes zvw voornoemde Happo nimmer rechten op voornoemde pacht zullen doen gelden en dat voornoemde Johannes zvw Happo afstand zal doen.

Solvit.

(dg: Petrus van den Pol) Johannes (dg: Vaec) die Weder van Helmont et Ywanus filius quondam Johannis Happen soen promiserunt indivisi super omnia (dg: quod ipsi) dicto emptori quod ipsi Aleijdem relictam quondam Happonis de Gerwen et Johannem filium eiusdem quondam Happonis perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dicta paccione habere et quod ipsi eundem Johannem super predicta paccione et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 360r 05 di 29-06-1406.

Petrus van den Pol verkocht aan Johannes van Zonne van Moergestel een beemd, gnd des Hertoghen Beemt, in Moergestel, tussen de gemeint enerzijds en Henricus Meester Henrics soen anderzijds, aan hem verkocht door Willelmus Vos zvw Henricus van den Donc.

Solvit.

Petrus van den Pol quoddam pratum (dg: si) dictum des Hertoghen Beemt situm in parrochia de Gestel prope Oesterwijk inter communitatem ex uno et inter hereditatem Henrici Meester Henrics soen ex alio venditum sibi a Willelmo Vos filio quondam Henrici van den Donc prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Zonne de Gestel predicta supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Egidius datum supra.

BP 1184 f 360r 06 di 29-06-1406.

Johannes Keelbreker zv Henricus Keelbreker en Petrus Bosch beloofden aan Johannes Sceffenere 47 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Kerstmis aanstaande te betalen.

Johannes (dg: filius H) Keelbreker filius Henrici Keelbreker et Petrus Bosch promiserunt indivisi super omnia Johanni Sceffenere XLVII Hollant gulden comitis quondam Willelmi seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum supra.